КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА НОРИЛЬСКА
663310, Г. Норильск, ул. Севастопольская, д.7, 3 этаж, тел.46-32-25, факс 46-32-29

E-mail: kspnor@norcom.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» июня 2017 г.                        № 02-02/24

Об Утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в Контрольно-счетной палате города

Норильска

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Красноярского края от

27.12.2005 N 17-4354 "О Реестре должностей муниципальной службы", Уставом

муниципального образования город Норильск постановляю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Контрольно-

счетной палате города Норильска (прилагается).

2. Разместить настоящее  Распоряжение на официальном сайте

муниципального образования города Норильск.

Председатель                                                                                                Н.Н. Бурухин

mailto:kspnor@norcom.ru
consultantplus://offline/ref=FB8B39CBFD5F5EE3EB27B5BA52970BBBDB991ED6B6088EFA4EC659439E350432F5C4D8778E02E887zAa0H
consultantplus://offline/ref=FB8B39CBFD5F5EE3EB27ABB744FB54B4DA9346DAB10484A4109A5F14C1650267B584DE22CD46E582A0FF522Bz0a8H

Утвержден

Распоряжением Председателя

КСП г. Норильска

от «16 »_06_2017 г. № 02-02/24

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ

ПАЛАТЕ  ГОРОДА НОРИЛЬСКА

Наименование должности Категория должности Группа должности

Председатель  Руководитель Главная

Аудитор Специалист Ведущая

Консультант-юрист Специалист Ведущая

Инспектор Специалист Ведущая

Ведущий специалист Специалист Старшая

Специалист 1 категории Обеспечивающий

специалист

Младшая